MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0069, DE 26 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021) , no uso de suas
atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para comporem a Comissão Eleitoral Local que organizará
o Processo Eleitoral  para composição do CONCAM – Conselho de CAmpus      2024 / 2026 do Campus Avaré      do InsGtuto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo:

MEMBRO SEGMENTO
SIAPE /

PRONTUÁRIO

VANDA GORGONE DOS SANTOS DOCENTE TITULAR 127****

RAQUEL RIBEIRO DE SOUZA SILVA DOCENTE SUPLENTE 216****

EDUARDA LEITE CORREIA DISCENTE AV303****

MARCELO DIAS MARTINEZ TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR 307****

FELIPE REIS RODRIGUES TÉCNICO-ADMINISTRATIVO SUPLENTE 242****

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Esta portaria terá vigência até a homologação do referido processo eleitoral.

Assinado Eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Publicado no síGo insGtucional em 26/07/2024

Código Verificador:
Código de AutenGcação:

Documento assinado eletronicamente por:

SebasGao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 26/07/2024 12:02:29.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 26/07/2024. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hQps://suap.ifsp.edu.br/autenGcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

778407
41f55d7dec

	Documento assinado eletronicamente por: